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Polityka Bezpieczeń stwa Informacji
Przedmiotem działalności firmy BOWA Polska Sp. z o.o. jest produkcja i dystrybucja wyrobów
dla przemysłu motoryzacyjnego i medycznego, które są dostarczane do cenionych na całym
świecie klientów.
Wykorzystując rozwiązania informatyczne aktualnego stanu techniki, zamierzamy chronić
bezpieczeń stwo informacji poprzez zapewnienie bezpiecznego środowiska pracy, chroniącego
istotne dane naszej organizacji, naszych klientów i pracowników, a także innych stron
zainteresowanych.
Pracujemy w zintegrowanym systemie zarządzania jakością, środowiskiem, bhp oraz
bezpieczeń stwem informacji, dzięki czemu system zarządzania bezpieczeń stwem informacji jest
inherentną częścią naszej organizacji i dostrzegamy jego kluczowy wpływ na realizację celów
biznesowych. Wymagania SZBI zostały określone i udokumentowane w dokumentacji
zintegrowanych systemów.
Zarząd BOWA Automotive zobowiązuje się do:

zapewnienia poufności, integralności i dostępności informacji,
spełniania wymagań prawnych i innych wymagań , mających zastosowanie,
doskonalenia funkcjonowania systemu zarządzania bezpieczeń stwem informacji.

Naszymi celem jest zapobieganie incydentom, związanym z bezpieczeń stwem informacji.
Zamierzamy to zrealizować poprzez:

- skuteczne identyfikowanie i analizowanie ryzyka związanego z bezpieczeń stwem
informacji,

- wdrażanie adekwatnych zabezpieczeń ,
- zapewnienie odpowiedniej świadomość wśród naszych pracowników oraz partnerów.

W imieniu Zarządu deklaruję:

zapewnienie, że Polityka Bezpieczeń stwa Informacji oraz ustanowione cele będą spójne
ze strategicznym kierunkiem rozwoju BOWA Automotive,
integrację systemu zarządzania bezpieczeń stwem informacji z procesami, które
funkcjonują w organizacji,
zapewnienie niezbędnych zasobów,gwarantujących funkcjonowanie systemu zarządzania
bezpieczeń stwem informacji,
komunikowanie znaczenia skuteczności systemu zarządzania bezpieczeń stwem informacji
i jego zgodności wymaganiami,
zapewnienie, że system zarządzania bezpieczeń stwem informacji będzie osiągał
zamierzone rezultaty,
wspieranie osób,mających wpływ na skuteczność systemu zarządzania bezpieczeń stwem
informacji, kierowanie nimi oraz promowanie działań przyczyniających się do
doskonalenia systemu,
wspieranie innych istotnych ról kierownictwa w celu wykazania ich przywództwa w
obszarach, za które odpowiadają.
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